
ªÀiÁºÉªÁgÀÄ ºÀAaPÉ ¥ÀnÖ (¥ÀjµÀÌøvÀ) MAzÀ£ÉÃ vÀgÀUÀw PÀ£ÀßqÀ 2023-24 

 
 
 
   PÀæ. À̧A 

 
 
 

wAUÀ¼ÀÄ 

 
 

® s̈Àå«gÀÄªÀ 
±Á¯Á 

PÉ®¸ÀzÀ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

 
 
 
     ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè 

 
 
 
  ªÉÄlÖ®ÄUÀ¼À PÀæªÀÄ 
       ¸ÀASÉå 

 
 
 
 

MlÄÖ 
ªÉÄnÖ®ÄUÀ¼ÀÄ 

 
 
 
ªÀiË®åªÀiÁ¥À£À 

    1 ªÉÄÃ-2023 03 
±Á¯Á ¥ÁægÀA¨sÉÆÃvÀìªÀ-
¥ÀÆªÀð ¹zÀÞvÉ 

 - 
- 

2 dÆ£ï-2023 25 «zÁå¥ÀæªÉÃ±À ZÀlÄªÀnPÉUÀ¼ÀÄ  - - 
3 dÄ¯ÉÊ-2023 25 «.¥Àæ & ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 01 1 jAzÀ 10 10 gÀÆ.ªÀiË -1 
4 DUÀ¸ïÖ-2023 26 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 01 ªÀÄvÀÄÛ 02 11 jAzÀ 35 25 - 
5 ¸É¥ÀÖÀâA§gï-2023 24 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 03 ªÀÄvÀÄÛ 04 36 jAzÀ 60 25 gÀÆ.ªÀiË-2 
6 CPÉÆÖÃ§gï-2023 11 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 04 61 jAzÀ 73 13 ¸ÀA.ªÀiË-1 
7 £ÀªÀA§gï-2023 23 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 05 ªÀÄvÀÄÛ 06 74 jAzÀ 97 24 - 
8 r¸ÉA§gï-2023 25 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 06 ªÀÄvÀÄÛ 07 98 jAzÀ 120 23 gÀÆ.ªÀiË-3 
9 d£ÀªÀj-2024 24 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 07 ªÀÄvÀÄÛ 08 121 jAzÀ 139 19 - 
10 ¥sÉ§æªÀj-2024 23 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 09 140 jAzÀ 156 17 gÀÆ.ªÀiË-4 
11 ªÀiÁZïð-2024 26 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 10 157 jAzÀ 175 19 ¸ÀA.ªÀiË-2 
12 

K¦ǣ ï-2024 9 
ªÀiË®åªÀiÁ¥À£À ªÀÄvÀÄÛ ¥sÀ°vÁA±À 
WÉÆÃµÀuÉ 

  
- 

 MlÆÖ 244   175  

 

ªÀiÁºÉªÁgÀÄ ºÀAaPÉ ¥ÀnÖ (¥ÀjµÀÌøvÀ) MAzÀ£ÉÃ vÀgÀUÀw UÀtÂvÀ 2023-24 
 
 
 
 

PÀæ.¸ÀA 

 
 
 
 

wAUÀ¼ÀÄ 

 
 

® s̈Àå«gÀÄªÀ 
±Á¯Á 

PÉ®¸ÀzÀ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

 
 
 
 
      ªÉÄÊ°UÀ®Äè 

 
 
 
ªÉÄlÖ®ÄUÀ¼À PÀæªÀÄ  
     ¸ÀASÉå 

 
 
 
 

MlÄÖ 
ªÉÄnÖ®ÄUÀ¼ÀÄ 

 
 
 

ªÀiË®åªÀiÁ¥À£À 

1 ªÉÄÃ-2023 03 
±Á¯Á ¥ÁægÀA¨sÉÆÃvÀìªÀ-
¥ÀÆªÀð ¹zÀÞvÉ 

 - 
- 

2 dÆ£ï-2023 25 «zÁå¥ÀæªÉÃ±À ZÀlÄªÀnPÉUÀ¼ÀÄ  - - 
3 dÄ¯ÉÊ-2023 25 «.¥Àæ & ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 01 1 jAzÀ 8 08 gÀÆ.ªÀiË -1 
4 DUÀ¸ïÖ-2023 26 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 01 ªÀÄvÀÄÛ 02 9 jAzÀ 30 22 - 
5 ¸É¥ÀÖÀâA§gï-2023 24 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 02 ªÀÄvÀÄÛ 03 31 jAzÀ 53 23 gÀÆ.ªÀiË-2 
6 CPÉÆÖÃ§gï-2023 11 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 03 54 jAzÀ 62 09 ¸ÀA.ªÀiË-1 
7 £ÀªÀA§gï-2023 23 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 04  63 jAzÀ 81 19 - 
8 r¸ÉA§gï-2023 25 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 05 82 jAzÀ 105 24 gÀÆ.ªÀiË-3 
9 d£ÀªÀj-2024 24 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 06 ªÀÄvÀÄÛ 07 106 jAzÀ 123 18 - 
10 ¥sÉ§æªÀj-2024 23 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè – 08 ªÀÄvÀÄÛ 09 124 jAzÀ 142 19 gÀÆ.ªÀiË-4 

11 ªÀiÁZïð-2024 26 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè – 09 ªÀÄvÀÄÛ 10 143 jAzÀ 160 18 ¸ÀA.ªÀiË-2 

12 
K¦ǣ ï-2024 9 

ªÀiË®åªÀiÁ¥À£À ªÀÄvÀÄÛ ¥sÀ°vÁA±À 
WÉÆÃµÀuÉ 

- - 
- 
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ªÀiÁºÉªÁgÀÄ ºÀAaPÉ ¥ÀnÖ (¥ÀjµÀÌøvÀ) MAzÀ£ÉÃ vÀgÀUÀw DgÉÆÃUÀå ªÀÄvÀÄÛ ¥Àj¸ÀgÀ  2023-24 
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® s̈Àå«gÀÄªÀ 
±Á¯Á 

PÉ®¸ÀzÀ ¢£ÀUÀ¼ÀÄ 

 
 
 
 
     ªÉÄÊ°UÀ®Äè 

 
 
 
ªÉÄlÖ®ÄUÀ¼À PÀæªÀÄ  
    ¸ÀASÉå 

 
 
 
 

MlÄÖ 
ªÉÄnÖ®ÄUÀ¼ÀÄ 

 
 
 

ªÀiË®åªÀiÁ¥À£À 

1 ªÉÄÃ-2023 03 
±Á¯Á ¥ÁægÀA¨sÉÆÃvÀìªÀ-
¥ÀÆªÀð ¹zÀÞvÉ 

 - 
- 

2 dÆ£ï-2023 25 «zÁå¥ÀæªÉÃ±À ZÀlÄªÀnPÉUÀ¼ÀÄ  - - 
3 dÄ¯ÉÊ-2023 25 «.¥Àæ & ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 01 1 jAzÀ 3 03 gÀÆ.ªÀiË -1 
4 DUÀ¸ïÖ-2023 26 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 01 ªÀÄvÀÄÛ 02 4 jAzÀ 14 11 - 
5 ¸É¥ÀÖÀâA§gï-2023 24 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 02 ªÀÄvÀÄÛ 03 15 jAzÀ 25 11 gÀÆ.ªÀiË-2 
6 CPÉÆÖÃ§gï-2023 11 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 03 26 jAzÀ 30 05 ¸ÀA.ªÀiË-1 
7 £ÀªÀA§gï-2023 23 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 04  31 jAzÀ 40 10 - 
8 r¸ÉA§gï-2023 25 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè – 05 ªÀÄvÀÄÛ 06 41 jAzÀ 52 12 gÀÆ.ªÀiË-3 
9 d£ÀªÀj-2024 24 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè - 06 ªÀÄvÀÄÛ 07 53 jAzÀ 64 12 - 
10 ¥sÉ§æªÀj-2024 23 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè – 08 ªÀÄvÀÄÛ 09 65 jAzÀ 76 09 gÀÆ.ªÀiË-4 
11 ªÀiÁZïð-2024 26 ªÉÄÊ®ÄUÀ®Äè – 10 77 jAzÀ 83 07 ¸ÀA.ªÀiË-2 
12 

K¦ǣ ï-2024 9 
ªÀiË®åªÀiÁ¥À£À ªÀÄvÀÄÛ ¥sÀ°vÁA±À 
WÉÆÃµÀuÉ 

  
- 
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